2018 年 4 月吉日

お客様 各位

ビ ー エ ム 機 器 株 式 会 社
東 京 都 江 東 区 東 陽 ２丁 目 ２番 ２０号  東 陽 駅 前 ビル
TEL03-6666-5908/ FAX03-6666-5907

nerbe plus 社テストチューブ
⼊数および希望販売価格変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当社取り扱い nerbe plus 社テストチューブに関しまして、製造元のパッケージング変更に伴い販売⼊数および
希望販売価格を下記の通り変更させていただきます。
また、今回の変更に伴いカタログ番号も変更となります。

お使いいただいているお客様には⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

対 象 商 品 nerbe plus 02-211-0000 テストチューブ 16x95mm 11.0ml P.S.製
カ タ ロ グ 番 号   現） 02-211-0000     → 新）02-211-0001
⼊ 数   現）2000 本／箱（250 本×8 パック） → 新）2500 本／箱（500 本×5 パック）
希望販売価格 現）27,200 円        → 新）34,000 円

なお、現⾏の商品（＃02-211-0000）は在庫が無くなり次第、販売終了となります。

※ご不明な点等ございましたら、当社営業サポート部(℡:03-6666-5908)までお問い合わせ下さい。

以上